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GUTES KLIMA
BESSER LEBEN

v

ErP Produktinformation gemaB 1253/2014/EU

Ventilator Typ:
Art.Nr.

Geratetyp:

Geratebauart:

Antrieb:
Warmeruckgewinnung (WRG):
Ubertragungsgrad der WRG:
Nennluftvolumenstrom [m3/s]:
Elektr. Eingangsleistung [kW]:

Spez. Ventilatorleistung [Ws/m3]:

Stromungsgeschwindigkeit [m/s]:

NennauBendruck [Pal:
innerer Druckabfall [Pal]:

Stat. Wirk.grad MLR Lot11 [%]:
Hochstleckluftrate [%]:
Filtereinstufung:
Gehause-Schallleistung [dB]:

Entsorgungshinweise:

ExaBoxx 250 W
CVEXA250wW

Nicht-Wohnraum-Liiftungs-Anlage (NRVU)
Ein-Richtungs-Liiftungsanlage (UVU)
fiir Mehrstufenantrieb (MSD) geeignet
keine

nicht darstellbar

0,31

0,25

795

4,82

393

nicht darstellbar

58

<2

nicht darstellbar

59
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